转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

关于

2019

年第三季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记录、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

可转债转股情况：截至2019年9月30日，累计已有人民币193,300元张行转债转为公司

A股普通股，累计转股股数为31,972股，占张行转债转股前公司已发行普通股股份总额的

0.0018%。

未转股可转债情况：截至2019年9月30日，尚未转股的张行转债金额为人民币2,499,

806,700元，占张行转债发行总量的比例为99.9923%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转债公司债券业务实施

细则》的有关规定，江苏张家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司” ）现将自

2019年7月1日至2019年三季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份

变动的情况公告如下：

一、张行转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号” 文核准，公司于2018年11月12

日公开发行了2500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额25亿元，初始转股价格

为6.06元/股。

经深交所“深证上[2018]582号” 文同意，公司25亿元可转换公司债券于2018年11月

29日起在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债” ，债券代码“128048” 。

根据相关法律、法规和《江苏张家港农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司

债券募集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年5月16日起可转换为公司

股份。

2019年6月4日，公司披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债

券转股价格的公告》（ 公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体

股东每10股派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关

规定，张行转债的转股价格于2019年6月12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股，调整后的

价格自2019年6月12日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2019年7月1日至2019年第三季度末，“张行转债” 因转股减少数量为97张，转股数

量为1,639股。 截至2019年第三季度末，剩余可转债余额为24,998,067张。 自2019年7月1

日至公司2019年第三季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2019年6月30日）

期间股份增减

变动情况（+,

-）

本次转股增

加数量

本次变动后

（2019年9月30日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流

通股

947,247,459 52.40 -3,888,769 0 943,358,690 52.19

二、无限售条件

流通股

860,309,539 47.60 3,888,769 1,639 864,199,947 47.81

三、总股本 1,807,556,998 100.00 0 1,639 1,807,558,637 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0512-56961859进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（张家港

行）、《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

董事会

二〇一九年十月八日

证券代码：

002325

证券简称：洪涛股份 公告编号：

2019-066

债券代码：

128013

债券简称：洪涛转债

深圳洪涛集团股份有限公司

关于召开“洪涛转债”

2019

年第一次债券持有人会议的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、 根据 《深圳市洪涛装饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》，债券持有人会议须经出席会议的持有公司本次发行的可转换公司债券过半数

未偿还债券面值的债券持有人同意方能形成有效决议。

2、债券持有人会议根据债券持有人会议规则审议通过的决议，对全体债券持有

人（包括所有出席会议、未出席会议、反对决议或放弃投票权的债券持有人以及在相

关决议通过后受让本期可转债的持有人）均有同等约束力。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市洪涛装饰股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可[2016]996号）核准，深圳洪涛集团股份有限公

司（以下简称“公司” ）于2016年7月29日公开发行可转换公司债券1,200万张，每

张面值100元，发行价格为每张100元，募集资金总额为人民币12亿元。

公司分别于2019年4月25日、2019年8月28日召开第四届董事会第三十二次会

议、第四届董事会第三十五次会议审议通过了关于回购并注销部分已授出股权激励

股票事项，并经2019年9月16日召开的2019年第二次临时股东大会审议通过，具体

[…]

年第三季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002258� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：利尔化学

债券代码：128046� � � � � � � � � �债券简称：利尔转债

转股价格：人民币18.62元/股

转股时间：2019年4月23日至2024年10月17日

2019年第三季度，共有10张“利尔转债” 转股，合计转成53股“利尔化学” 股

票。 截至2019年9月30日，共有630张“利尔转债”转股，共计转成3,376股“利尔化

学”股票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，利尔化学股份有限公司（以

下简称“利尔化学” 或“公司” ）现将2019年第三季度“利尔转债” 转股及公司股份

变动情况公告如下：

一、“利尔转债”发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1221号” 文核准，利尔化学于

2018年10月17日公开发行852万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8.52

亿元，期限6年。

经深圳证券交易所“深证上[2018]509号” 文同意，公司8.52亿元可转换公司债

券于2018年11月9日起在深交所挂牌交易， 债券简称 “利尔转债” ， 债券代码

“128046” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《利尔化学股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期

限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即

2019年4月23日至2024年10月17日，初始转股价格为人民币18.82元/股。

二、“利尔转债”转股价格调整情况

经公司2018年年度股东大会审议通过，公司实施了2018年年度权益分配方案，

每10股派发现金红利2元（含税），除权除息日为2019年4月3日。 根据《利尔化学股

份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》及中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会” ）关于可转换公司债券发行的有关规定，利尔转债的转股价格

由原来的18.82元/股调整为18.62元/股，调整后的转股价格于2019年4月3日生效。

三、“利尔转债”转股及股份变动情况

2019年第三季度，“利尔转债” 因转股减少10张（1,000元），转股数量为53股。

截至2019年9月30日, 剩余可转债张数为8,519,370张 （剩余金额为851,937,000

元）。

公司2019年第三季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

本次增减股数变

动（+、-）

本次变动后

股数 比例(%) 股数 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通股 2,100,122 0.40 +61,269 2,161,391 0.41

高管锁定股 2,100,122 0.40 +61,269 2,161,391 0.41

二、无限售条件流通股 522,276,231 99.60 -61,216 522,215,015 99.59

三、总股本 524,376,353 100.00 +53 524,376,406 100.00

四、其他

投资者对上述内容如有疑问， 可拨打公司董事会办公室投资者热线电话

028-67575627进行咨询。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（利

尔化学）、《发行人股本结构表》（利尔转债）。

特此公告。

利尔化学股份有限公司

董 事 会

2019年10月9日

证券代码：

600383

证券简称：金地集团 公告编号：

2019-049

债券代码：

122488

债券简称：

15

金地

01

金地（集团）股份有限公司

2015

年公司

债券（第一期）

2019

年付息公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●债权登记日：2019年10月14日

●债券付息日：2019年10月15日

金地 （集团） 股份有限公司2015年公司债券 （第一期）（以下简称 “本期债

券” ）将于2019年10月15日支付2018年10月15日至2019年10月14日期间（以下简

称“本年度” ）的利息。 根据《金地（集团）股份有限公司公开发行2015年公司债券

（第一期）（面向合格投资者）募集说明书》有关条款的规定，现将有关事宜公告如

下：

一、本期债券概览

1．债券名称：金地（集团）股份有限公司2015年公司债券（第一期）

2．债券简称及代码：15金地01（122488）

3．发行人：金地（集团）股份有限公司。

4.�发行规模：人民币30亿元

5．债券期限：7年期，附第5年末发行人上调票面利率选择权和投资者回售选择

权

6．债券发行批准机关及文号：中国证监会证监许可2015[1977]号文核准发行

7.�债券形式：实名记账式公司债券

8.�债券利率：票面利率为4.18%，在存续期内前5年固定不变；在存续期的第5年